
Prodej zajímavého pozemku o výměře 17.750m2 Doubravice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Trutnov

1.200.000 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Doubravice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Společnost RE/MAX Future Vám nabízí možnost koupě zajímavého zemědělského pozemku o celkové výměře 17.750 m2.
Jedná se o pozemek, na kterém jsou momentálně třetím rokem vysázeny rychle rostoucí dřeviny (japonský topol). Sklizeň této
dřeviny se realizuje šestým až osmým rokem od výsadby, na štěpku je možné sklízet již nyní. V minulosti se zde již dvakrát
realizovala sklizeň. Pozemek je atraktivní díky pravidelnému tvaru a především tím, že je ihned přístupný z hlavní asfaltové
komunikace (spojnicí mezi Doubravicí a Zábřezím) a z druhé strany z vedlejší polní cesty, která je ve vlastnictví obce.Jedná se
o zemědělský pozemek - ornou půdu. Po sklizni je možné parcelu využít i k jiným účelům. Přidanou hodnotou je atraktivní
poloha s výhledem do krajiny a blízkost místního lesa a menšího malebného hřbitova. Další zajímavostí je Smírčí kříž, který se
nachází bezprostředně u pozemku a dodává místu magickou energii. Více info v RK.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Future Malý Petr
U Koruny 1742/16, Hradec Králové, 500 04 tel. +420739486403, petr.maly@re-max.cz
tel. , +420 739 486 404, future@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 366926

strana 1


